DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESLOCAMENTO DO
ELEMENTO DENTÁRIO PARA O INTERIOR DO ANTRO MAXILAR- RELATO DE CASO
de autoria de THAYANE ARAUJO LIMA, TAIARA MIRANDA CARVALHO, YLANNA
SUIMEY DA SILVA BEZERRA GOMES GADELHA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19069

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/19069